Stepan Charłampowicz
– zapalony fotograf

Stepan Charłampowicz urodził się 14
(26) stycznia 1877 roku. My, potomko-
wie, wiedzieliśmy o nim bardzo mało.
Tata tylko krótko wspomniał o nim w
swoich notatkach: „Mój ojciec [tzn. Iwan
Feodosjew] zapoznał się z techniką foto-
graficzną gdzieś w 1912 roku, najpraw-
dopodobniej u braci mojej przyszłej mat-
ki – u Charłampowiczów...”.